
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 10

26

2
6
13
20

26 2
9
15
21

3
11
16
24

6
11
19
24

Auszeit

21:23

Ende
14:09 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 4

2810
19:21

╳

6
13
21

28 1
9
16
23

2
9
17
24

4
12
18
25

Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
14:12 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
4 11 1 12

175
0:4

0
6
9
15

1
6
10
17

2
7
13

3
8
15

Auszeit

2:12
15:24

Ende
14:32 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
3 7 10 6

25

╳

8
15
21

25 3
10
17
22

5
12
20
23

7
15
20
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:35 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 10

83
8:4

0
8

2 4 5
Auszeit

Ende
14:46 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 11

71
4:11

╳

4
1
7

2
7

3 Auszeit

4:7
4:11

Wechsel
8:4 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 10

15

15

 
10 12

 
12 Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

A  Erkelenzer VV Mixed vs. Erkelenzer VV Mädchen B
Spiel 39 21.01.2024 13:00 Uhr

Erka Halle
41812 Erkelenz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Erkelenzer … 6/8
3 Haziri, Alisa X
4 Kappel, Leon X
6 Becker, Heidi X
7 Klimkeit, Kira X

10 Kosar, Efe X
12 Frizler, Niklas X
A  Libero
A  Offizielle
T Cohnen, Felix

CT Klimkeit, Sonja E

C

B  Erkelenzer … 6/8
1 Faut, Leana X
4 Ouro-Bossi, Shareefa… X
5 Blomenkamp, Fiona X

10 Abbasi Dehbozorgi N… X
11 Steufmehl, Lilou X
12 Lengersdorf, Maxine X

B  Libero

B  Offizielle

T Joosten, Phil

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Erkelenzer … Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 26 1 69 28 1 1 1
0 0 1 25 2 20 17 0 1 2
0 1 1 15 3 11 7 0 1 2
1 1 2 66 100 52 1 3 5
Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46

Sieger: Erkelenzer VV Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janßen, Emma 1 Esser, Maxi
2 Curi, Amergi 2 Christen, Emma

Schr. Brandenburg, Luzia
Assist. Pelzer, Frida

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


