

Bezirksliga 1 U14

gemischt

(A) Erkelenzer VV Mixed vs. Erkelenzer VV Mädchen (B)

Spiel 39

21.01.2024 13:00 Uhr

Erka Halle 41812 Erkelenz



	T				tart 3:00	Œ	Erke	lenzer		s		de :09	Œ	Erke	lenzer		R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	Sta	artaufstellung		3	12	4	10				11	1	12	4			
In le		Spielernr. Z							26				10			28	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z											19:21			
-		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 <u>26</u> 6	9	3 11	6 11			Auszeit		9	2 9	4 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 20	15 21	16 24	19 24			21:23		16 23	17 24	18 25			2:6

S		Start 14:12 B Erkelenzer		S	Ende 14:32		A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	11	1	12				3	7	10	6			
_	5						17							25
_	0:4													
2	06	1 6	2	3 8			Auszeit	X (25)	3 10	5 12	7 15			Auszeit
	9 15	10 10	13	15				15 21	17	20 23	20 24			

_	Т		S		art :35	A	Erke	lenzer		s		ide :46	(8	Erke	lenzer		R		chsel :4	Œ	Erke	lenzer		S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶	St	artaufstellung	 _	6	7	4	10			_	10	5	12	11				6	7	4	10			
를	Spieler	Spielernr.	<u> </u>		3					8			1				7							15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	 		8:4								4:11											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 8	2	4	5			Auszeit	X 4	1 ⑦	2 ⑦	3			Auszeit		10	12	12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)				4:7 4:11	15						

(⋖)	Erkelenzer	6/8	(B)	Erkelenzer	6/8
3	Haziri, Alisa	Х	1	© Faut, Leana	ĪΧ
4	Kappel, Leon	Х	4	Ouro-Bossi, Shareefa	Х
6	Becker, Heidi	Х	5	Blomenkamp, Fiona	Х
7	Klimkeit, Kira	Х		Abbasi Dehbozorgi N	Х
10	©Kosar, Efe	Х	11	Steufmehl, Lilou	Х
12	Frizler, Niklas	Х	12	Lengersdorf, Maxine	X
A) Libero		B	Libero	1
(A) Offizielle				
T	Cohnen, Felix	Τ	B) Offizielle	
СТ	Klimkeit, Sonja	Е	Т	Joosten, Phil	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse											
(<u>4</u>) I	Erk	elenz	zer	Erkelenzer B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	26	1	69	28	1	1	1		
0 0 1 25			25	2	20	17	0	1	2		
0	1	1	15	3	11	7	0	1	2		
1	1	2	66		100	52	1	3	5		
Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46											
Sie	ege	r: E	Erkel	enzer \	/V Mixe	ed			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Janßen, Emma		1	Esser, Maxi		
2	Curi, Amergi		2	Christen, Emma		
			Schr.	Brandenburg, Luzia		
			Assist.	Pelzer, Frida		

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP